

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul Tel : 43 50 76



14 Ağustos 1979

TSİP: "FİLİSTİN SORUNU ORTA DOĞU'DA BARİŞ VE GÜVENLİĞİN KİLİT NOKTASIDIR"

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, Türkiye'nin Filistin Kurtuluş Örgütü'nü resmen tanımakta gecikmesini eleştirerek Filistin Kurtuluş Örgütü'nün Türkiye'de bir an önce büro açmasınınin gerçekleşmesini istemiştir.

Filistin Kurtuluş Örgütü temsilcisi Kaddumi'nin Türkiye'yi ziyareti nedeniyle bir açıklama yapan Kaçmaz özetle şunları söylemiştir:

"Anayurdu emperyalist ve siyonist işgal altındaki Filistin halkının biricik ve meşru temsilcisi olan Filistin Kurtuluş Örgütü halen dünyada yüzden fazla devlet ve Birleşmiş Milletler tarafından tanınmaktadır.

Türkiye ise bu konuda tutarsız davranmıştır. Filistin Kurtuluş Örgütü'nün ülkemizde büro açması yıllarca önce kabul edildiği halde Hükümetler bu kararı savsaklamışlardır. Filistin Kurtuluş Örgütü'nün Ankara tarafından resmen tanınması, ancak batılı büyük devletlerin yeşil ışık yakmasından sonra gerçekleşme safhasına girmiştir. Bilindiği gibi yakın zamanlara kadar İsrail'i himaye eden Almanya geçen ay Filistin Kurtuluş Örgütü lideri Yasser Arafat ile görüşmüş, politika değiştirmiştir. Gene son günlerde ABD'nin FKÖ'yü resmen tanınması ihtimalinden söz edilmektedir.

Tarihin ilk ulusal kurtuluş savaşlarından birisini vermiş olan bir Türkiye'nin haklı ve saygıdeğer bir kurtuluş savaşı veren Filistin ulusunun öncü örgütünü tanımakta bu denli gecikmesi onur kırıcıdır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi ve tüm halk güçlerimiz FKÖ'nün ve Filistin halkının haklı davasının yanındadır. Partimiz Filistin sorununu Orta Doğu'da barışın kilit konusu olarak görmektedir. Bu sorun çözümlenmedikçe Orta Doğu'da yapılacak her türlü "barış" sahte ve göstermelik kalacaktır. Filistin sorununun barışçıl ve acil çözümü için, Filistin halkının bağımsız devlet kurma hakkının tanınması, İsrail'in 1967 sınırları gerisine çekilmesi, ve FKÖ'nün Filistin halkını temsil eden biricik ve meşru siyasal kuruluş olduğunun kabul edilmesi şarttır."

